

OLMI ELETRODOMESTICOS**OLMIR IORIS E CIA LTDA****CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7****AV. MATO GROSSO 839 - FONES - 66-3566-1339- 3566-1240****Email: olmieleetro@gmail.com.JUINA -MT Cep: 78.320-000**

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT
 PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2015.
 ABERTURA DOS ENVELOPES: 15/04/2015.
 HORÁRIO: 08:00 HORAS.

Proposta que faz a empresa OLMIR IORIS & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/CGC (MF) n° 70.429.956/0001-99 e inscrição estadual n° 13.147.338-7, estabelecida na AV. MATO GROSSO N 839 CENTRO DE JUINA - MT, para atendimento do objeto destinado ao município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL n° 030/2015,

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid.	Quant	Valor Unit.	Valor Total
01	IMPRESSORA LASER JET WI-FI. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO NORMAL ATÉ 18PPM. PRIMEIRA PAGINA IMPRESSA PRONTA PRETO E BRANCO, ATÉ 8,3 SEGUNDOS. QUALIDADE DE IMPRESSÃO PRETO ÓTIMA ATÉ 600 X 600 DPI. CICLO DE TRABALHO MENSAL A4 ATÉ 5000 PAGINAS. VOLUME MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO 250 ATÉ 1500. VELOCIDADE DO PROCESSADOR 200 MHZ. MEMÓRIA PADRÃO 8 MB. CONECTIVIDADE PADRÃO 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL. PADRÃO SLOT DE ALIMENTAÇÃO PRIORITÁRIA PARA 10 FOLHAS. BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS. TIPOS DE PAPEL (LASR, NORMAL, FOTOGRAFICO, NÃO TRATADO, VEGETAL) ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTOLINAS, TRANSPARENCIAS, POSTAIS, ALIMENTAÇÃO ENTRADA 115 A 127 VCA. DIMENSÕES MÍNIMAS (L X P X A) X 348 X 235 X 180MM, PESO 5,3 KG(APRESENTAR FICHA TÉCNICA/DESCRIPTIVA)	HP	UN	5	650,00	3.250,00
02	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA. IMPRIME ATÉ 55 PAGINAS POR MINUTO. VELOCIDADE DO PROCESSADOR 750 MHZ. MEMÓRIA 768 MB. CONEXÃO 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO 802.11 B/G/N BANDEJA DE ENTRADA PARA 500 FOLHAS/APRESENTAR FICHA TÉCNICA/DESCRIPTIVA)	HP	UN	3	2.100,00	6.300,00
03	CARRINHO PARA ALGODÃO DOCE E PIPOCA, COM GABINETE EM CHAPA COM PINTURA EPOXI, MESA SUPERIOR E AÇO INOXIDÁVEL, RODAS DE 9 POLEGADAS, RODÍZIO GIRATORIO DE 3 POLEGADAS, ADESIVO NAS CORES VERMELHO E AMARELO, SISTEMA DE AQUECIMENTO DE PANELA DA PIPOCA A GÁS (GLP) ALTA PRESSÃO, COMPARTIMENTO INTERNO PARA ACONDICIONAR UTENSÍLIOS DIVERSOS, VITRINE COM VIDRO TEMPERADO PARA PIPOCA DOCE E SALGADO, VIDROS REMOVÍVEL, ACOMPANHA 01 PANELA PIPOQUEIRA EM ALUMÍNIO LAMINADO COM MANIVELA, 01 TOLDO DESMONTÁVEL 1,20 X 1,90 CM, ALTURA ATÉ A MESA 0,90 CM, ALTURA ATÉ O TOLDO 2 METROS, COMPRIMENTO DE 01 METRO, LARGURA DO GABINETE 0,55 M, LARGURA COM RODAS 0,70 M/APRESENTAR FICHA	ESPECIALI	UN	1	2.499,00	2.499,00
04	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA. CICLO MENSAL DE TRABALHO VOLUME MENSAL DE PAGINAS 30.000 PAGINAS/A4. RESOLUÇÃO ÓPTICA PRETO (MELHOR) ATÉ 1200 X 1200 DPI OTIMIZADO EM PAPEL COMUM 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO/APRESENTAR FICHA TÉCNICA/DESCRIPTIVA)	HP	UN	1	1.100,00	1.100,00

70 429 956/0001-99

OLMIR IORIS & CIA LTDA.

Av. Mato Grosso, 839 - Centro

CEP 78320-000

JUINA

MT

OLMI ELETRODOMESTICOS

OLMIR IORIS E CIA LTDA

CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7

AV. MATO GROSSO 839 - FONES - 66-3566-1339- 3566-1240

Email: olmieleto@gmail.com.JUINA -MT Cep: 78.320-000

05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA. IMPRIME COM ALTA VELOCIDADE E QUALIDADE PROFICIONAL PARA PROPORCIONAR IMPRESSÃO DE QUALIDADE EXCEPCIONAL. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO SAÍDA 1 PÁGINA PRETO: 9,5 SEGUNDOS. SAÍDA 1 PÁGINA COLORIDA: 9,5 SEUNDOS. PRETO RASCUNHO: 65PPM, COLORIDA RASCUNHO 55PPM. CONEXÃO 1 HOST USB 2.0 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO 802.11 B/G/N/APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	HP	UN	3	1.600,00	4.800,00
07	PULA - PULA - COM ESTRUTURA DE AÇO REFORÇADA E GALVANIZADO. SISTEMA DE IMPULSO POR 88 MOLAS MUITO RESISTENTES. QUATRO PÉS EM FORMA DE "U". LONA DE SALTO EXTINAFORTE COM PROTEÇÃO UV. MUITO RESISTENTE E SEM EMENDAS. PROTEÇÃO DE MOLAS EM ESPUMA REVESTIDA EM PVC NA COR AZUL QUE NÃO ABSORVE AGUA. ACOMPANHA REDE DE PROTEÇÃO DE MALHA FINA. SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE. TONA DESMONTAVEL, SENDO PERNAS PROTEÇÃO LATERAL, ETC. HASTES DE SUSTENTAÇÃO DA REDE REVESTIDAS COM ESPUMA PARA SEGURANÇA DAS CRIANÇAS. PORTA DE ENTRADA/SAÍDA COM ZIPER E TRAVAS DE SEGURANÇA E XTERRIDA. ACOMPANHA FERRAMENTA PARA MONTAGEM DO EQUIPAMENTO. ALTURA DO TRANFOLIO DE 88 CM. ALTURA TOTAL INCLUSA REDE DE PROTEÇÃO DE 207 CM. CAPACIDADE ATÉ 320 KG. (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	LACUCA	UN	1	2.999,00	2.999,00
08	CADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 120KG COMP.51CM LARGA3 ALT.50 (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	MOR	UN	300	59,00	17.700,00
09	VENTILADOR DE TETO DE 80CM 3 VELOCIDADE 127WTA(PRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	VENTI DELTA	UN	30	229,00	6.870,00
10	FERRO A VAPOR 110V 110VTS(APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	MALLORY	UN	2	125,00	250,00
11	BATEDEIRA PLANIÁRIA APLICAÇÃO SEMI INDUSTRIAL. CAPACIDADE 5 LITROS(APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	MONDIAL	UN	2	599,00	1.198,00
12	LIQUIDIFICADORA 2 VELOCIDADES. MOTOR POTENTE DE 450W. FUNÇÃO MLEAR E LIMPAR. FILTRO PARA O PREPARO DE SUCCO. COPO COM CAPACIDADE PARA 1,5L. LÂMINA EM AÇO INOX. (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	ELECTROLUX	UN	3	129,00	387,00
13	MESA DE PLÁSTICO FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM. MEDIDAS 81 X 43 X 49CM. COR BRANCA. RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS AO USO. TRATADA COM RESINA ANTI-UV QUE PROTEGE DOS RAIOS SOLARES. PODENDO SER UTILIZADAS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	MOR	UN	50	99,00	4.950,00
14	CENTRIFUGA DE ALIMENTOS - CAPACIDADE 1 LITRO. VELOCIDADE 15000 RPM PARA REMOVIDEL. VOLTAGEM 110V. POTÊNCIA (W) 200W. CONSUMO (KW/H) 0,18KW/H. COR PRETO E PRATA. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - (CM) (LARGURA) 44,59 X 27,80 X 18,00CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO - KG. 3,90KG. (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	CADENCE	UN	2	499,00	998,00
16	CAIXA ACUSTICA PASSIVA PE 15 300W RMS DRIVER PIEZO IMPEDANCA 8 OHMS AUTO FALANTE 15" DIMENSÕES 710X485X395 (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	FRAHM	UN	1	900,00	900,00
17	CAIXA AMPLIFICADORA PASSIVA PS15A BY TRANSMISSOR WIRELESS UHF 15W RMS DRIVER PIEZO 2 CANNAS 4-12DB GRAVES - 2000HZ MEDIOS COM 1KHZ E OS AGUDOS COM 10KHZ 15" DIMENSÕES 710X485X395 CONSUMO MÁXIMO 15W (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	FRAHM	UN	1	1.930,00	1.930,00
18	MICROFONE DE BOMBO DURLG +CASE +TRANSMISSOR UHF CORRENTE 15W CONSUMO 60MA RESPOSTA DE FREQUENCIA 20-20000HZ PESO 275G SENSIBILIDADE 100MV/CM RECEPÇÃO 40V BRANCO IGUAL 120DB ALIMENTACAO 9V 5 VDC (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	VOKAL	UN	3	775,00	2.325,00
19	MICROFONE DE BOMBO TIPO DIAMANTO RESPOSTA DE FREQUENCIA 20-20000HZ 15 KHZ PADRAO POLAR IMPEDANCA 8 OHMS E ALTA 6 K OHM XLR 3 PINOS SENSIBILIDADE 100MV/CM A 1 KHZ BAIXA - 56 DB / ALTA - 48 DB (APRESENTAR FICHA TÉCNICA(DESCRITIVA)	DUALCOMP	UN	3	180,00	540,00
					Total 58.996,00	

70 429 956/0001-99

OLMIR IORIS E CIA LTDA

Av. Mato Grosso, 839 - Juína - MT

CEP 78.320-000

JUINA

MT

OLMI ELETRODOMESTICOS

OLMIR IORIS E CIA LTDA

CNPJ-70.429.956/0001-99 INCR. EST. - 13.147.338-7

AV. MATO GROSSO 839 - FONES - 66-3566-1339- 3566-1240

Email: olmieletro@gmail.com.JUINA -MT Cep: 78.320-000

VALOR TOTAL POR EXTENSO: CINQUENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

- a) Razão Social: OLMIR IORIS & CIA LTDA
- b) CGC (MF) nº: 70.429.956/0001-99 Insc. Estadual nº.: 13.147.338-7
- c) Endereço: AV. MATO GROSSO 839
- d) Fone/Fax: 66-3566 1240 E-mail: olmieletro@gmail.com
- e) Cidade: JUINA Estado: MT CEP: 78.320.000
- f) Banco do Brasil Agência nº:2226-8 Conta nº: 10.005-6

De acordo com a legislação em vigor, eu, Olmir Ioris, CPF/MF nº 252.935.409-04 declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

70 429 956/0001-99

OLMIR IORIS & CIA. LTDA.
Av. Mato Grosso, 839 - Centro
CEP 78.320-000

JUINA

MT

Olmir Ioris
252.935.409-04

Juina, 13 de abril de 2015.





**J. QUILES MOVEIS
ELETRODOMESTICOS ME**

**CNPJ: 07.598.958/0001-75
Inscrição Estadual: 13.309.380-8**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015.
PROPOSTA DE PREÇOS**

Proposta que faz a empresa **J. QUILES MOVEIS E ELETRODOMESTICOS - EPP**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº **07.598.958/0001-75** e inscrição estadual nº **13.309.380-8**, estabelecida no endereço **Avenida Rio Arino, nº 444, Centro, Juara - MT, 78575-000**, para atendimento do objeto destinado à município de Juara/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2015.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-------	-------	------------	-------------

1	<p>IMPRESSORA LASER JET WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO NORMAL ATÉ 18PPM, PRIMEIRA PAGINA IMPRESSA PRONTA PRETO E BRANCO, ATÉ 8,5 SEGUNDOS, QUALIDADE DE IMPRESSÃO PRETO ÓTIMA ATÉ 600 X 600 2DPI, CICLO DE TRABALHO MENSAL A4 ATÉ 5000 PAGINAS, VOLUME MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO 250 ATÉ 1500, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 266 MHZ, MEMÓRIA PADRÃO 8 MB, CONECTIVIDADE PADRÃO 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL, PADRÃO SLOT DE ALIMENTAÇÃO PRIORITÁRIA PARA 10 FOLHAS, BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS, TIPOS DE PAPEL (LASR, NORMAL, FOTOGRÁFICO, NÃO TRATADO, VEGETAL) ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTOLINAS, TRANSPARECIAS, POSTAIS, ALIMENTAÇÃO ENTRADA 115 A 127 VCA, DIMENSÕES MINIMAS (L X P X A) X 349 X 238 X 186MM, PESO 5.3 KG</p>	HP	UN	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
---	---	----	----	---	------------	--------------

Handwritten signature

Handwritten signature and scribbles

2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, IMPRIME ATÉ 55 PAGINAS POR MINUTO, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 792 MHZ, MEMÓRIA 768 MB, CONEXÃO 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO 802.11 B/G/N BANDEJA DE ENTRADA PARA 500 FOLHAS	HP	UN	3	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, CICLO MENSAL DE TRABALHO: VOLUME MENSAL DE PAGINAS 30.000 PAGINAS A4, RESOLUÇÃO ÓPTICA PRETO (MELHOR) ATÉ 1200 X 1200 DPI OTIMIZADO EM PAPEL COMUM 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO	HP	UN	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, IMPRIME COM ALTA VELOCIDADE E QUALIDADE PROFICIONAL PARA PROPORCIONAR IMPRESSÃO DE QUALIDADE EXCEPCIONAL, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO SAÍDA 1 PAGINA PRETO: 9,5 SEGUNDOS, SAÍDA 1 PAGINA COLORIDA: 9,5 SEGUNDOS, PRETO RASCUNHO: 55PPM, COLORIDA RASCUNHO 55PPM, CONEXÃO 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM	HP	UN	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00

8	CADEIRA PLASTICA CAPACIDADE 120KG COMP.51CM LARG43 ALT90 -(APRESENTAR FICHA TECNICA/DESCRITIVA)	PLANMA R	UN	300	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00
9	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 VELOCIDADE 127WT(APRESENTAR FICHA TECNICA/DESCRITIVA)	TRON	UN	30	R\$ 229,00	R\$ 6.870,00
10	FERRO A VAPOR E SECO 110VTS(APRESENTAR FICHA TECNICA/DESCRITIVA)	BLACK & DECKER	UN	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
11	BATEDEIRA PLANETARIA APLICAÇÃO SEMI INDUSTRIAL CAPACIDADE 5 LITROS	MONDIA L	UN	2	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
12	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES , MOTOR POTENTE DE 450W, FUNÇÃO PULSAR E LIMPAR, FILTRO PARA O PREPARO DE SUCOS, COPO COM CAPACIDADE PARA 1,5L LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL	MONDIA L	UN	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00
13	MESA DE PLASTICO FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, MEDINDO 43 X 43 X 40CM, COR BRANCA, RESISTENTE AS INTEMPÉRIES AO USO, TRATADA COM RESINA ANTI-UV QUE PROTEGE DOS RAIOS SOLARES, PODENDO SER UTILIZADAS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS.	PLANMA R	UN	50	R\$ 99,00	R\$ 4950,00

14	CENTRIFUGA DE ALIMENTOS - CAPACIDADE 1 LITRO, VELOCIDADES 1, JARRA REMOVÍVEL, VOLTAGEM 110V , POTÊNCIA (W) 250 W, CONSUMO (KW/H) 8KW/H, COR PRETO E PRATA, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 44,50 X 27,80 X 18.00CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO - KG, 3,93KG.	MONDIA L	UN	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
15	CAMERA DIGITAL 16 MP ZOOM OPTICO 30 X, WIFI, BUIT IN GPS + GLONASS, FULL HD, FILMA	NIKON	UN	10	R\$ 1.235,00	R\$ 12.350,00
16	CAIXA ACÚSTICA PASSIVA PS 15 300W RMS DRIVER PIEZO IMPEDÂNCIA 8 OHMS AUTO FALANTE 15" DIMENSÕES 710X485X385	FRAHM	UN	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
17	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA PS15A BT TRANSMISSOR WIRELESS UHF 300 W RMS DRIVER PIEZO 2 CANAIS +/- 12DB GRAVES COM 90HZ MEDIOS COM 1KHZ E OS AGUDOS COM 10KHZ 15" DIMENSÕES 710X485X385 CONSUMO MAXIMO 425W	FRAHM	UN	1	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00
18	MICROFONE SEM FIO DUPLO +CASE +TRANSMISSOR UHF CORRENTE DE CONSUMO 80MA RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 20KHZ PESO 275G SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO 4UV SINAD IGUAL 12DB ALIMENTAÇÃO 12 A 15 VDC	SOUNDP RO	UN	3	R\$ 775.00	R\$ 2.325.00




19	MICROFONE COM FIO TIPO DINAMICO RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 15 KHZ PADRAO POLAR IMPEDANCIA BAIXA 250 OHM E ALTA 5 KOHM XLR 3 PINOS SENSIBILIDADE A 1 KHZ: BAIXA - 56 DB / ALTA -46 DB	VOKAL	UN	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
20	FONE DE OUVIDO HEADPHONE COM CONEXÃO PX 3.5MM AUTO FALANTE 40MM IMPEDÂNCIA 32 AMPERES 108 DB PH053	MULTILASER	UN	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO SESENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66) 3556-1116 E-mail: quilesjuina@ig.com.br

b) Banco **Brasil** Agência nº 2836-3 Conta nº: 20233-9

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Vanderlei Ramires Sanches**, CPF/MF nº **428.067.981-91**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Juara, 14 de Abril de 2015

07.598.958/0001-75

J.QUILES MOVEIS
 ELETRODOMESTICOS ME

AVENIDA RIO ARINOS Nº 444W

CENTRO - CEP 78575-000

JUARA - MATO GROSSO



Av. Gabriel Müller, 331 - Centro - Fone (66) 3566-4109 - Juína - MT
Juína - Juara - Brasnorte

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015
PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa Maria Cristina Mattei - EPP, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 03.727.710/0001-06 e inscrição estadual nº 13.193.219-5, estabelecida no endereço Avenida Gabriel Muller, nº331, Bairro: Centro, Juína-MT, CEP: 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2015.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

Item	Descrição	Marca	Un.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	IMPRESSORA LASER JET WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO NORMAL ATÉ 18PPM, PRIMEIRA PAGINA IMPRESSA PRONTA PRETO E BRANCO, ATÉ 8,5 SEGUNDOS, QUALIDADE DE IMPRESSÃO PRETO ÓTIMA ATÉ 600 X 600 2DPI, CICLO DE TRABALHO MENSAL A4 ATÉ 5000 PAGINAS, VOLUME MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO 250 ATÉ 1500, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 266 MHZ, MEMÓRIA PADRÃO 8 MB, CONECTIVIDADE PADRÃO 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL, PADRÃO SLOT DE ALIMENTAÇÃO PRIORITÁRIA PARA 10 FOLHAS, BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS, TIPOS DE PAPEL (LASR, NORMAL, FOTOGRÁFICO, NÃO TRATADO, VEGETAL) ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTOLINAS, TRANSPARECIAS, POSTAIS, ALIMENTAÇÃO ENTRADA 115 A 127 VCA, DIMENSÕES MINIMAS (L X P X A) X 349 X 238 X 186MM, PESO 5.3 KG (FICHA TECNICA EM ANEXO)	HP	Un.	5	R\$ 649,00	R\$ 3.245,00
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, IMPRIME ATÉ 55 PAGINAS POR MINUTO, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 792 MHZ, MEMÓRIA 768 MB, CONEXÃO 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO 802.11 B/G/N BANDEJA DE ENTRADA PARA 500 FOLHAS(FICHA TECNICA EM ANEXO)	HP	Un.	3	R\$ 2.099,00	R\$ 6.297,00
3	CARINHÃO PARA ALGODÃO DOCE E PIPOCA, COM GABINETE EM CHAPA COM PINTURA EPOXI, MESA SUPERIOR E AÇO INOXIDÁVEL, RODAS DE 9 PÓLEGADAS, RODÍZIO GIRATÓRIO DE 3 PÓLEGADAS, ADESIVO NAS CORRES VERMELHOR E AMARELO. SISTEMA DE AQUECIMENTO DE PANELA DA PIPOCA A GÁS (GLP) ALTA PRESSÃO, COMPARTIMENTO INTERNO PARA ACONDICIONAR UTENSÍLIOS INVERSOS, VITRINE COM VIDRO TEMPERADO PARA PIPOCA DOCE E SALGADO, VIDROS REMOVÍVEL, ACOMPANHA 01 PANELA PIPOQUEIRA EM ALUMÍNIO LAMINADO COM MANIVELA, 01 TOLDO DESMONTÁVEL 1,20 X 1,30 CM, ALTURA ATÉ A MESA 0,65 CM, ALTURA ATÉ O TOLDO 2METROS, COMPRIMENTO DE 01 METRO, LARGURA DO GABINETE 0,55 M, LARGURA COM RODAS 0,70 M					
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, CICLO MENSAL DE TRABALHO: VOLUME MENSAL DE PAGINAS 30.000 PAGINAS A4, RESOLUÇÃO ÓPTICA PRETO (MELHOR) ATÉ 1200 X 1200 DPI OTIMIZADO EM PAPEL COMUM 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO(FICHA TECNICA EM ANEXO)	HP	Un.	1	R\$ 1.099,00	R\$ 1.099,00
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, IMPRIME COM ALTA VELOCIDADE E QUALIDADE PROFICIONAL PARA PROPORCIONAR IMPRESSÃO DE QUALIDADE EXCEPCIONAL, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO SAÍDA 1 PAGINA PRETO: 9,5 SEGUNDOS, SAÍDA 1 PAGINA COLORIDA: 9,5 SEGUNDOS, PRETO RASCUNHO: 55PPM, COLORIDA RASCUNHO 55PPM, CONEXÃO 1 HOST USB 2.0, 1 DISPOSITIVO USB 2.0 ETHERNET 10/100 BASE TX SEM FIO 802.11 B/G/N (FICHA TECNICA EM ANEXO)	HP	Un.	3	R\$ 1.599,00	R\$ 4.797,00
6	BULK INK RESERVATÓRIO DE 500 ML PARA IMPRESSORA, MAGUEIRA 4 VIAS SILICONE KIT COMPLETO DE INSTALAÇÃO					

7	GALVANIZADO, SISTEMA DE IMPULSO POR 88 MOLAS MUITO RESISTENTES, QUATRO PÉS EM FORMA DE "U", LONA DE SALTO EXTRAFORTE COM PROTEÇÃO UV, MUITO RESISTENTE E SEM EMENDAS, PROTEÇÃO DE MOIAS EM ESPUMA REVESTIDA EM PVC NA COR AZUL QUE NÃO ABSORVE AGUA, ACOMPANHA REDE DE PROTEÇÃO DE MALHA FINA, SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE, TODA DESMONTAVEL, SENDO PERNAS PROTEÇÃO LATERAL ETC, HASTES DE SUSTENTAÇÃO DA REDE REVESTIDAS COM ESPUMA PARA SEGURANÇA DAS CRIANÇAS, PORTA DE ENTRADA/SAIDA COM ZIPER E TRAVAS DE SEGURANÇA EXTERNA, ACOMPANHA FERRAMENTA PARA MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, ALTURA DO TRAMPOLIM DE 89 CM, ALTURA TOTAL INCLUSA RROE DE PROTEÇÃO DE 265 CM.					
8	CADEIRA PLASTICA CAPACIDADE 120KG COMP.51CM LARG43 ALT90					
9	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 VELOCIDADE 127WT					
10	FERRO A VAPOR E SECO 110VTS					
11	BATEDEIRA PLANETARIA APLICAÇÃO SEMI INDUSTRIAL CAPACIDADE 5 LITROS					
12	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES, MOTOR POTENTE DE 450W, FUNÇÃO PULSAR E LIMPAR, FILTRO PARA O PREPARO DE SUCOS, COPO COM CAPACIDADE PARA 1 L, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL					
13	MESA DE PLASTICO FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM, MEDINDO 43 X 43 X 40CM, COR BRANCA, RESISTENTE AS INTEMPÉRIES AO USO, TRATADA COM RESINA ANTI-UV QUE PROTEGE DOS RAIOS SOLARES, PODENDO SER UTILIZADAS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS					
14	CENTRIFUGA DE ALIMENTOS - CAPACIDADE 1 LITRO, VELOCIDADES 1, JARRA REMOVÍVEL, VOLTAGEM 110V, POTÊNCIA (W) 250 W, CONSUMO (KW/H) 0KW/H, COR PRETO E PRATA, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 44,50 X 27,80 X 18,00CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO - KG, 3,92KG					
15	CAMERA DIGITAL 16 MP ZOOM OPTICO 30 X, WIFI, BUILT IN GPS + GLONASS, FULL HD, FILMA					
16	CAIXA ACUSTIVA PASSIVA PS 15 300W RMS DRIVER PIEZO IMPEDÂNCIA 8 OHMS AUTO FALANTE 15" DIMENSÕES 710X485X385					
17	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA PS15A BT TRANSMISSOR WIRELESS UHF 300 W RMS DRIVER PIEZO 2 CANAIS +/- 12DB GRAVES COM 90HZ MEDIOS COM 1KHZ E OS AGUDOS COM 10KHZ 15" DIMENSÕES 710X485X385 CONSUMO MAXIMO 425W					
18	MICROFONE SEM FIO DUPL0 +CASE +TRANSMISSOR UHF CORRENTE DE CONSUMO 80MA RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 20KHZ PESO 275G SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO 4UV SINAD IGUAL 12DB ALIMENTAÇÃO 12 A 15 VDC					
19	MICROFONE COM FIO TIPO DINAMICO RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 15 KHZ PADRAO POLAR IMPEDANCIA BAIXA 250 OHM E ALTA 5 KOHM XLR 3 PINOS SENSIBILIDADE A 1 KHZ: BAIXA - 56 DB / ALTA - 46 DB					
20	FONE DE OUVIDO HEADPHONE COM CONEXÃO PX 3.5MM AUTO FALANTE 40MM IMPEDÂNCIA 32 AMPERES 108 DB PH053 (FICHA TECNICA EM ANEXO)	Multilaser	Un.	3	R\$ 54,00	R\$ 162,00
Total..... R\$ 15.600,00						

VALOR TOTAL POR EXTENSO: QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais

Os dados da nossa empresa são:

Fone/fax: (66) 3566-4109

E-mail: casadocomputador10@bol.com.br

Banco: Banco do Brasil Agência: 2226-8

Conta Corrente: 14.528-9

De acordo com a legislação em vigor, eu, MARIA CRISTINA MATTEI FERRARI, CPF/MF nº 748.402.829-00, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Juína - MT, 13 de Abril de 2015

03.727.710/0001-06

**MARIA CRISTINA
MATTEI - EPP**

Av. Gabriel Muller, Nº 331 - Centro
CEP: 78.320-000

JUÍNA

MT

MARIA CRISTINA MATTEI FERRARI

CPF Nº 748.402.829-00 E RG Nº 4.998.116-3 SSP PR
PROPRIETARIA

Maria Cristina Mattei - EPP CNPJ nº 03.727.710/0001-06 - inscrição estadual nº 13.193.219-5